

Cenová ponuka**Príloha č.1**

Inštalácia a montáž el.rozvodov a zariadení	Množstvo	Jednotková cena	Spolu:
Inštalácia a montáž el.rozvodov a zariadení	80 hod	25,20	2 016,00 €
žiarovky-BRP775LED49-4S/740 PSD DW PGR BK D	15 ks	277,20	4 158,00 €
žiarovky-912300013370 ZRP77BK T2 TWIN	6 ks	66,78	400,68 €
žiarovky-9123000133368 IOC NEGRT AS	3 ks	59,22	177,66 €
žiarovky-CorePro LED tube 1200mm 16W840 CG	150 ks	11,34	1 701,00 €
žiarovky-CorePro LED PCL 6,5W 840 4P G24q2	96 ks	10,46	1 004,16 €
žiarovky-CorePro LED spotMV 5-50W GU10 840 30	40 ks	3,78	151,20 €
žiarovky-GU5,3 MR 16 12V LED spot N3/N4	29 ks	7,81	226,49 €
Spolu v EUR bez DPH			9 835,19 €

V Košiciach 01.12.2017

.....
Ing. Maroš ČekanPoverený na základe poverenia
zo dňa 19.01.2017